

May 27, 2022

General Manager, Department of Corporate Services Bombay Stock Exchange Limited, Floor 25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001

Scrip Code: 502865

Dear Sir,

Subject: Submission of Newspaper clipping for published Notice of Postal ballot

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we have published the Notice of Postal Ballot in the Financial Express and in Mumbai Lakshadeep (in Marathi) dated May 26, 2022.

We enclose copy of the Mumbai edition of the above mentioned newspapers cutting for your record.

Kindly acknowledge.

Yours faithfully For Forbes & Company Limited

Pankaj Khattar

Head Legal & Company Secretary

Encl: As above



FORBES & COMPANY LIMITED

CIN: L17110MH1919PLC00628
Registered Office: Forbes' Building, Charanjit Ral Marg, Fort, Mumbal 400 001
Tel No: +91 22 6135 8900, Fax No: +91 22 6135 8901,
Website: www.forbes.co.in Email: investor.relations@forbes.co.in

POSTAL BALLOT NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, if any, Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) read with General Cruzion (No(s), 14 /2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021 and 3/2022 dated May 5, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred as "MCA Circulars") that the Company is seeking the approval of Members for the following special resolution by way of Postal Ballot:

Sr. No. Description of Special Resolution

Approval for sale or disposal of 100 % shareholding of the Company in Forbes Facility Services Private Limited, wholly owned subsidiary of the Company

In compliance with Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time and pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has made an arrangement with National Securities Depository Ltd (NSOL) for facilitating e-voting for the Members to cast their votes electronically. The detailed procedure/instructions for e-voting forms part of the Postal Ballot Notice.

The Members are hereby notified that:

- Pursuant to MCA Circulars the Company has sent the electronic copies of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement on Wednesday, May 25, 2022 to all Members of the Company who have registered their e-mail address with the Company (in respect of shares held in physical form) or with the Depositories (in respect of shares held in electronic form) whose names appear in the Company's Register of Members as at the closure of business hours on Friday, May 20, 2022.

 The Postal Ballot Notice alongwith the Explanatory Statement is also available on the website of the Company, www.forbes.co.in/ and on the website of the NSDL at https://www.evoting.nsdi.com/
- b. The Company has appointed Mr. Makarand Joshi, Partner, Ws. Makarand M. Joshi & Co., Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and E-Voting in a fair and transparent manner.
- c. The cut-off date (record date) as on which the voting rights of the members shall be reckoned in Friday, May 20, 2022. A person who is not a member as on the record date should treat this Notice for information purposes only.
- d. Voting period commences from Thursday, May 26, 2022 at 9.00 am (IST) and ends on Friday, June 24, 2022 at 5.00 pm (IST) (both days inclusive). The E-voting Platform will be disabled at 5.00 pm (IST) on Friday, June 24, 2022 by NSDL.
- Physical copies of Postal Ballot Notice, Ballot Form and pre-paid business reply envelopes are not being sent to Members for this Postal Ballot.
- f. Members holding shares in physical mode and whose email IDs are not registered, are requested to register their email ID with TSR Consultants Private Limited (RTA) at csg.unit@toplindia.co.in or investor.relations@forbes.co.in; by sending a duly signed request letter mentioning their Name as registered with the RTA, address, email ID, mobile number, self-attested copy of PAN, DPID/Client ID or Folio Number and number of shares held. Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email address with the relevant Depository Participants.
- g. In case of any queries/ grievances connected with the Postal Ballot may be addressed to the undersigned at investor.relations@forbes.co.in; or contact at the telephone no. +91 6135 8900 or may write to the Company at the registered office of the Company or Registrar & Share Transfer Agents, TSR Consultants Private Ltd., (Unit: Forbes & Company Limited), C-101,1st Floor,247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (west), Mumbai 400 083 mentioning their folio/ DP ID and Client ID No.
- h. The results of the postal ballot will be announced within the permitted time. The said results along with the Scrutinizer's Report will be intimated to the BSE Limited within the permitted time and shall be displayed at the Registered Office of the Company and on the website of the Company, i.e. www.forbes.co.in/ and on the website of NSDL, viz., www.evoling.nsdl.com/

Registered Office: Forbes' Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai 400 001

Place: Mumbai Date: May 25, 2022 By Order of the Board For Forbes & Company Limited

Sd/Penkaj Khattar
Head Legal & Company Secretar



रोज वाचा दै. 'मुंबई लक्षदीप'

फोर्ड्ज अँड कंपनी लिमिटेड

CIN:L17110MH1919PLC000628

नौंदणीकृत कार्यालयः फोर्ब्ज इमारत, चरणित राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१. दुरुवनीः +९१-२२-६१३५८९००, फॅक्सः +९१-२२-६१३५८९०१ ई-मेल: investor.relations@forbes.co.in, वेबसाईट: www.forbes.co.in

सवस्यांना टपाल मतवानाची सूचना

येथे सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० व इतर लागू तरतूदी, काही असल्यास, सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ (सध्या अंमलात असलेल्या त्यामध्ये बदल किंवा पुननअधिनियम समाविष्ट करून) सहवाचिता सामान्य परिपत्रक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १७/ २०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, २२/२०२० दिनांक १५ जून २०२०,

३३/२०२० दिनांक २८ सप्टेंबर २०२०, ३९/२०२० दिनांक ३१ डिसेंबर २०२०, १०/२०२१ दिनांक २३ जून २०२१, २०/२०२१ दिनांक ८ डिसेंबर २०२१ आणि ३/२०२२ दिनांक ५ मे २०२२ रोजी सहकार मंत्रालयाने जारी केलेले (एकत्रितपणे 'एमसीए परिपत्रके' म्हणून संदर्भित) कंपनी टपाल मतदानाद्वारे खालील उरावाकरिता सदस्यांची अनुमती घेण्यात येणार आहे.

अ.क्र. विशेष ठरावाचे वर्णन

फोर्ब्स फॅसिलिटी सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड मधील कंपनीच्या १००% मागधारकांची विक्री किंवा विल्हेवाट लावण्यासाठी मान्यता, कंपनीच्या पूर्ण मालकीची उपकंपनी

सिक्युरिटीज ॲंण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्वलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेय्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ४४ नुसार, वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे आणि कायद्याचे कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या तरतुदीनुसार कंपनीने सदस्यांना त्यांचे मत बिद्युत स्वरुपात देता यावे याकरिता ई-वोटिंग सुविधेसाठी नॅशनल सिक्युरीटीज डिपॉॉझेटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची सेवा नियुक्त केली आहे.

ई-वोटिंगकरिता सविस्तर प्रक्रिया व माहिती टपाल मतदान सूचनेत नमुद आहे.

या संदर्भात सदस्यांना सुचित करण्यात येत आहे की:

- अ. एमसीएच्या परिपत्रकांनुसार कंपनीने बुधवार, २५ मे २०२२ रोजी कंपनीच्या सर्व सदस्यांना स्पष्टीकरणात्मक विधानासह टपाल मतदान सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठबल्या आहेत ज्यांनी कंपनीकडे त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदणीकृत केता आहे (वास्तविक रचलपात असलेल्या सममाणंच्या संदर्भात) किंवा डिपॉझिटरीजसह (विद्युत स्वरूपात असलेल्या सममाणंच्या संदर्भात) ज्यांची नावे कंपनीच्या सदस्य नोंदणीमध्ये शुक्रवार, २० मे, २०२२ रोजी कामकाजाच्या वेळेच्या समाधीच्या वेळी विसतात. स्पष्टीकरणात्मक विधानासह टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या नेवसाइंटवर, www.forbes.co.in/ आणि एनएसडीएल च्या https://www.evoting.nsdl.com वर देखील उपलब्ध आहे.
- टपाल मतदान व ई—वोटिंग प्रक्रिया योग्य व पांस्दर्शकरित्या संचालनाकारिता तपासनिस म्हणून कार्यरत कंपनी
 सचिव में, मकरंद एम, जोशी ॲण्ड कंपनीचे भागीदार श्री. मकरंद एम, जोशी यांची नियुक्ती केती आहे.
- सदस्यांचे मतदान अधिकार निश्चितीकरिता नोंद दिनांक (निश्चित दिनांक) म्हणून शुक्रवार २० मे, २०२२ निश्चित करण्यात आली आहे. नोंद तारखेला एखादी व्यक्ती सदस्य नसल्यास त्यांनी सदर सूचना माहितीकरिता म्हणून घ्यावी.
- अ. मतदान कालावधी गुरुवार, दि.२६ में, २०२२ रोजी स.९.००वा. (मा.प्र.वे.) प्रारंभ होईल. आणि शुक्रवार, दि.२४ जून, २०२२ रोजी सायं.५.००वा. (मा.प्र.वे.) (दोन्ही दिचस समाविष्ट) समाप्त होईल. शुक्रवार, दि.२४ जून, २०२२ रोजी सायं.५.००वा. नंतर एनएसडीएलडार ई-वोटिंग बंद केले जाईल.
- ई. टपाल मतदान सूचना, बॅलेट फॉर्म आणि मुदांक शुल्क भरलेले व्यवसाय प्रतिसाद लिफाफे या टपाल मतदानाकरिता सदस्यांना पाठवल्या जात नाहीत.
- क. ज्या सदस्यांचे समभाग वास्तविक स्वरूपात आहेत आणि ज्यांचे ईमेल आयडी नींदणीकृत नाहीत, त्यांनी टीएसआर कन्सलटंटंस प्रायव्हेट लिमिटेड (आरटीए) कडे csg-unit@tcplindia.co.in किंवा investorselations@forbes,co.in वर त्यांचा ईमेल आयडी नोंदणी करण्याची विनंती केली आहे, पत्ता, ईमेल आयडी, गंबाइंव नंबर, पंनची स्वयं-साक्षांकित प्रत, डीपीआयडी, वलायंट आयडी किंवा फोलिओ क्रमांक आणि धारण केलोल्या शैअसंची संख्या, त्यांचे नाव नपूद करणारे रीतसर स्वाक्षारी केलेले विनंती पत्र पाठवृत. डीमटेरिअलाइज्ड मोडमच्ये भागधारण करणाऱ्या भागधारकांना संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणी/ अध्यावत करण्याची विनंती केली जाते.
- ा. टपाल मतदानाबाबत काही प्रश्न/तकारी असल्यास खालील स्वाक्षरीकर्त्यांना investor.relations@forbes.co.in वर कळवावे किंवा दूर.क.:+११-६१३५८१०० वर संपर्क करावा किंवा कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालयात किंवा निबंधक य भागहरतांतरण प्रतिनिधी टीएसआर दाराशाँ कन्सल्टेट्सं प्रायखेट लिमिटेड (युनिट: फोर्ब्ज अँड कंपनी लिमिटेड) सी-१०१,१ला मजला,२४७ पार्क, लाल बहादूर बाखी मार्ग, विकोळी (पिक्षम), मुंबई ४०० ०८३ यांच्याकडे त्यांचा फोलिओ/डीपी आयडी क्र. व क्लायंट आयडी क्र. नमुद करून लेखी कळवावे.
- ग. टपाल मतदानाद्वारे संचालीत मतदानाचा निकाल विहित बेळेवरून्यान घोषित केले जाईल. तपासनीसांच्या अहवालासह सदर निकाल विहित बेळेत बीएसई लिमिटेडकडे कळविले जाईल आणि कंपनीच्या नोंटणीकृत कार्यालयात तसेच कंपनीच्या www.forbes.co.in वेबसाईटवर प्रसिद्ध केला जाईल आणि एनएसडीएल च्या www.evoting.nsdl.com वेबसाईटवर कळविले जाईल.

नोंदणीकृत कार्यालय :-

फोर्ब्ज इमारत, चरणजित राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई–४०० ००१.

विकाण : मुंबई दिनांक : २५ मे, २०२२ मंडळाच्या आदेशान्वये फोर्ब्ज अँड कंपनी लिमिटेडकरिता

सही/-(पंकज खट्टर) प्रमुख विधी व कंपनी सचिव

